
997 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°997 del 16.09.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

su proposta del DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

PREMESSO che la regione Autonoma della Sardegna – Assessorato dell’Igiene e Sanità,
con Deliberazione G.R. n. 44/35 del 14/12/2010 ha disposto a favore di questa azienda la
somma di € 16.374,16 (sedicimilatrecentosettantaquattro/16) finalizzati al miglioramento
dell’attività degli Uffici dell’Anagrafe Zootecnica;

VISTO l’allegato Progetto Obiettivo definito dal responsabile del Servizio della Sanità
Animale per il quale, tra gli altri, si evidenzia, come la prolungata assenza del Personale
Amministrativo destinato alla gestione della stessa Anagrafe abbia determinato un
importante numero di cartelle ad oggi inevase;

VALUTATO il Progetto Obiettivo allegato alla presente e ritenuto lo stesso congruo e
capace di dare una soluzione alle partite aperte che nel tempo possono arrecare un danno
economico agli allevatori interessati;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo reso ai sensi dell’art. 7
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/05 del 31/03/2011 con
la quale è stato nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro il Dott. Antonio
Maria Soru;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’art. 12,comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

VISTA la Legge Regionale n° 10/2006;

VISTO il D.lgs. n° 205/1992 e successive modificazioni ed integrazioni:

OGGETTO: Servizio della Sanità Animale: definizione pratiche: Progetto Obiettivo.



997 pag. 2 di 3

per quanto in premessa

DELIBERA

a) E’ approvato l’allegato Progetto Obiettivo del Servizio della Sanità Animale finalizzato
alla normalizzazione dell’Anagrafe Zootecnica;

b) Di incaricare il Dipartimento di Prevenzione ed il Servizio del Personale per le attività di
reciproca competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Il Direttore del Dipartimento
di Prevenzione

f.to Dr. Michele Pira

Estensore della Delibera
f.to Dr. Pierluigi Gazzaniga



997 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 16.09.2011

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali
f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali
f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


